T rF (&) 2 bz o (77
. %"}7%(?/142(& A t/fﬁ'a"f(/f/?//ﬁ - / ////Zrm Ve x/#/////j%/ ' i&ﬁz&%wzz
PREMESSO CHE:

e con decisione di contrarre n. 31467 del 20 maggio 2024 ¢ stata indetta una procedura
negoziata senza previa pubblicazione del bando, ai sensi dell’art. dell’art. 76, comma 2, lett. ¢)
del D.Lgs. n. 36/2023, per I'affidamento del servizio di accoglienza a favore di migranti
richiedenti protezione internazionale per n. 155 unita(CPV:85311000-2), presso strutture
temporanee sino a 50 posti site nella provincia di Taranto; ), secondo le modalitd, previste
dall’art. 1 comma 2 lett. b) dello schema di capitolato d’appalto allegato al Decreto Ministeriale
n. 4 marzo 2024, tra i seguenti operatori economici che hanno manifestato interesse a
partecipare, in esito a preliminare ricerca di mercato:

- RTI Escargo Soc. Coop. Sociale - Sorridi Soc. Cooperativa Sociale - Palagiano (TA);
- Noi e Voi Associazione di volontariato - Taranto;

- Ri.Pro. Soc. Coop. Sociale — Taranto;

- Costruiamo insieme srl — Taranto;

o il disciplinare di gara n. 31487 del 20 maggio 2024 prevede che le valutazioni delle offerte di
gara avverranno con il criterio dell’offerta economicamente pili vantaggiosa, disciplinato
dall’articolo 108, del D.Lgs. n. 36/2023;

e la procedura di valutazione delle offerte ¢ demandata ad una Commissione giudicatrice,
costituta dopo la scadenza del termine fissato per la presentazione delle offerte, a norma
dell’articolo 93 del citato D.Lgs n. 36/2023;

e itermini ultimi per le istanze di partecipazione sono scaduti alle ore 13 del giorno 11 giugno
2023;

e sono pervenute, entro i termini di scadenza, n. 4 richieste di partecipazione;

VISTO I’art. 93 del D.Lgs. n. 36/2023;

RITENUTO opportuno procedere alla costituzione anche di apposito seggio di gara, incaricato
della verifica della documentazione amministrativa, oltre che detla Commissione giudicatricé
deputata alla valutazione delle offerte tecniche ed economiche, alla formazione della graduatoria,
previa verifica sulla idoneita delle strutture proposte di accoglienza,

DECRETA
per le motivazioni indicate in premessa,

- ¢ istituito il Seggio di gara, presieduto dal Dirigente dell’Ufficio contabilita, gestione
finanziaria, attivitd contrattuale e servizi generali, Dott. Cosimo Gigante, che effettuera la
verifica della documentazione amministrava dei concorrenti partecipanti alla procedura
negoziata, con il supporto dei seguenti funzionari:

COMPONENTE Dr.ssa Domenica Oieni Funzionario economico-finanziario;
COMPONENTE Dr.ssa AnnaRosa  Vignaroli | Funzionario economico-finanziario,

Prefettura Taranto - Servizio Contabilitd e Gestione Finanziaria - Prot. Uscita N.0037525 del 12/06/2024



.L:’_"{-)- P ' /;'——-" C///,’ ' ) ) e 47 (//
A ritbosrer (%ﬁ’f(ﬁ/‘?}/ﬁ - /L /f//r// Lovdbntindl /// Lfoverrc

COMPONENTE Rag. Crescenza Tarquilio | Funzionario economico-finanziario
con incarico di segretario verbalizzante.

- ¢ istituita la Commissione giudicatrice di gara, che provvedera alla valutazione delle offerte
tecniche ed economiche degli operatori economici partecipanti alla procedura negoziata,
cosi composta:

PRESIDENTE Dr.ssa Adriana Fama Viceprefetto

COMPONENTE Dr.ssa Anna Maria Lateana | Funzionario economico-finanziario;

COMPONENTE Rag.  Roberto Vozza Funzionario economico-finanziario con
incarico di segretario verbalizzante.

Il Dirigente dell’Ufficio contabilita, gestione finanziaria, attivitd contrattuale e servizi
generali ¢ incaricato della notifica del presente provvedimento.

Taranto, data protocollo

IL VICEPREFETTO VICARIO

(Tarsia)
Firmato digitalmente da:
Eufemia Tarsia
Ministero dell'lnterno
Firmato il 12/06/2024 18:30
Seriale Certificato: 10684
Valido dal 21/03/2022 al 21/03/2025

Tl Trust Technologies per il Ministero dell'Interno CA




